第１号様式(第６条関係)

大府市フリースクール等授業料補助金認定申請書

年   月   日

大府市長 殿

申請者（保護者）

                郵便番号

住所

フリガナ

氏名

電話番号

年度大府市フリースクール等授業料補助金の交付を受けたいので、以下のとおり申請します。

また、記入した個人情報について、大府市の他の実施機関との間で、子どもの支援に役立つ情報の

提供のために共有されることに同意します。

記

１ 申請内容

児童生徒

氏 名
(ﾌﾘｶﾞﾅ)

学校名等
小

中
学校 第    学年    組

利用フリースクール等の名称

フリースクール等の利用に要

する費用（授業料）
月 ・ 回  円

２ 学校記載欄

利用フリースクール等の名称

フリースクール等の利用に関して指導要録上、

出席扱いとすることを認めた日
  年   月   日

上記の内容で、フリースクール等の利用について出席扱いとすることを認めます。

学校名

                       学校長氏名          ㊞